



طوفان شش تایی دختران فوتسال مقابل پاناما

طلوع امید صعود در مانیل

مظفر: بازی آسان نبود، می‌توانستیم بهتر باشیم

۱ ۸

بهترین و بدترین احتمالات در قرعه‌کشی جام جهانی

مرگ یا زندگی برای یوزها

مسی‌وهالند، سخت‌ترین گروه ممکن

۲

معاون وزیر ورزش خبر داد

روادید تیم ملی

برای جام جهانی صادر می‌شود

۱

برنده تراکتور- پرسپولیس با شمس آذر بازی می‌کند

استقلال در دست‌انداز

تیم‌های ناشناخته در حذفی

۷

بازی‌های سرنوشت‌ساز در هفته سیزدهم لیگ یک

دوئل صدر و قعر

عصرانه داغ با فوتبال

اولین آزمون جدی اوسمار



سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

آبروی ایران را نادیده گرفتید

از زمانی که خوشللو بازیکن الغرافه قطر که تازه از ژنرال جدا شده بود، چمن ورزشگاه شهرقدس را در صفحه اینستاگرامش گذاشت و ما را مسخره کرد زمان زیادی نگذشته است. آن زخم آن‌قدر تیز و عمیق بود که فریاد همه علاقه‌مندان به ورزش و ایران را به آسمان برد. آن روز همه گفتند و نوشتند که نوک پیکان این تیر، نه به سمت استقلال و فدراسیون فوتبال، که به سوی آبروی ایران نشانه رفته است. آن روزها دقیقاً مثل الان، زمین برای میزبانی نداشتیم؛ مشکلی که به درد و غم بزرگ فوتبال ما تبدیل شده است. اما اتفاقی که دیروز افتاد با همه شاهکارهایی که تاکنون دیدیم تفاوت داشت.

دیروز اتوبوس حامل بازیکنان الوصل برای بازی با استقلال در خیابان‌های تهران گم شد و با یک ساعت تأخیر به ورزشگاه رسید. این خبر حتی برای ما که هر روز یک خبر شوکه‌کننده می‌شنویم، عجیب بود چه رسد به بازیکنان الوصل که تجربه میادین مهم بین‌المللی را در رزومه خود دارند. آنچه اتفاق افتاد، دقیقاً یک فاجعه بزرگ برای نشانه رفتن آبروی ایران بود. حتی اگر برخلاف پروتکل‌های بین‌المللی، اتوبوس حامل کاروان الوصل توسط خودروهای راهنمایی و رانندگی همراهی نمی‌شد، نمی‌توان پذیرفت در این دوره که چندین نشان‌یاب وارد بازار شده و روی همه نقل‌ها دیده می‌شود، مسیر را گم کرده‌اند. اتفاق دیروز باید پیگیری شود تا با عامل یا عاملان آن برخورد جدی صورت بگیرد. مایه تأسف است در سال‌هایی که کشورهای همسایه ما جام ملت‌ها و جام جهانی را برگزار می‌کنند، ما در میزبانی یک بازی چنین اشتباهات عجیبی مرتکب می‌شویم.

سوزه

هفتمین نشست دوره مدیریت پیشرفته ورزشی

هفتمین و آخرین مائول یازدهمین دوره مدیریت پیشرفته ورزشی (المپیک سولیداریتی) با عنوان «مدیریت رویدادهای ورزشی- آماده‌سازی برای حضور در بازی‌های آسیایی ناگوپا» با حضور مهدی علی‌نژاد دبیرکل، نصرالله سجادی و اصغر رحیمی اساتید، بالزاده مدیر واحد همپستکی المپیک و شرکت‌کنندگان دوره در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد. بالزاده مدیر واحد همپستکی المپیک کمیته ملی المپیک در خصوص هفتمین نشست این دوره گفت: «در این نشست که با عنوان مدیریت رویدادهای ورزشی با تمرکز بر آماده‌سازی برای بازی‌های آسیایی ناگوپا ۲۰۲۴ برگزار شد، اساتید در خصوص موضوعات اسکان، حمل و نقل، رسانه و پزشکی مباحثی مطرح کردند.» بالزاده با اشاره به یازدهمین دوره پیشرفته مدیریت ورزشی با سرفصل‌های آموزشی، سازماندهی نهاد ورزشی المپیک، مدیریت راهبردی، مدیریت منابع انسانی، مدیریت مالی، مدیریت بازاریابی و مدیریت رویدادهای ورزشی با استناد به کتاب مدیریت سازمان‌های ورزشی المپیک گفت: «نخستین روز از هفتمین نشست آموزشی این دوره با موضوع مدیریت رویدادهای ورزشی به پایان رسید و دومین روز این سرفصل آموزشی روز شنبه به صورت آنلاین برگزار می‌شود. این دوره «مدیریت پیشرفته ورزشی» تحت نظارت واحد المپیک سولیداریتی و با هدف ایجاد تغییر و تحول در سازمان‌های ورزشی برگزار می‌شود و به مدیران و کارمندان اجرایی سازمان‌های ورزشی المپیک این امکان را می‌دهد که بتوانند مهارت‌های مدیریتی خود را به گونه‌ای جدید ارتقا بخشیده و در عین حال در یک جامعه آموزشی مشارکت فعال داشته باشند.»

فقط سه امتیاز بحرین آبی‌ها را نجات می‌دهد



۱

۱

خبری از انتقام نبود



تکنیکی و روحیه هجومی آبی‌ها حکایت داشت.

پس از این گل، استقلال چند بار دیگر نیز تا آستانه باز کردن دروازه حریف پیش رفت.

حرکات ترکیبی از کناره‌ها، پاس‌های عمقی و ضربات ناگهانی از یک سوم میانی، بارها هواداران را روی سکوها به وجد آورد.

اما مشکل اصلی جایی بود که استقلال نتوانست از این برتری در جریان بازی برای زدن گل دوم استفاده کند. هرچند نمایش تیم جذاب بود، اما فرصت‌سوزی‌ها بالای خود خط دفاع الوصل را به هم ریخت و روی یک حرکت انفرادی تماشایی از او، استقلال با ضربه نهایی سحرخیزان

به گل رسید؛ گلی که از کیفیت بالای شهرقدس با حضور پرشور و پرانرژی هواداران استقلال رنگی متفاوت داشت، آبی‌ها امید داشتند با ارائه نمایشی هجومی برابر الوصل امارات، هم راه صعود خود را هموار کنند و هم انتقام

سارا شیرینیگی:

ایران هستیم و برای صعود آمده‌ایم

تیم ملی فوتسال بانوان ایران، در دومین گام از مسابقات جام جهانی فوتسال، با پیروزی برابر تیم ملی پاناما، نویدبخش حضوری قدرتمند در این دوره از رقابت‌ها شد. سارا شیرینیگی، بازیکن کلیدی تیم ملی، پس از این پیروزی به تشریح شرایط بازی و اهداف تیم پرداخت. شیرینیگی با اشاره به دشواری‌های این دیدار گفت: «بازی سختی بود. هدف ما کسب سه امتیاز کامل بود و می‌توانستیم با اختلاف گل بیشتری به پیروزی برسیم. متأسفانه موقعیت‌های زیادی را از دست دادیم. اما خوشبختانه در نهایت به هدف خود که کسب سه امتیاز بود، دست یافتیم.» وی در ادامه با اشاره به دیدار حساس

کریمی: با انگیزه بالا به مصاف تیم ملی ایتالیا می‌رویم

جایگاه فوتسال بانوان ایران را در سطح جهانی ارتقا دهیم.» وی همچنین افزود: «ایران باید جزو ۴ تیم برتر جهان باشد و ما تمام تلاشمان را می‌کنیم تا این هدف محقق شود.»

این بازیکن ملی‌پوش، انگیزه بالای خود و هم‌تیمی‌هایش را ناشی از امید دختران ایران دانست و بیان کرد: «ما امید دختران ایرانیم و دختران کشورمان هم امید ما هستند. این امر انگیزه‌ای است تا برای هم تلاش کنیم، با هم پیش برویم و افتخار‌آفرین باشیم.» کریمی تأکید کرد که تیم ملی با روحیه بالا، اتحاد

خالی او بویژه در فاز انتقالی و خلق موقعیت محسوس بود.

از سوی دیگر، خستگی بازیکنان ملی‌پوش که در روزهای اخیر فشار زیادی را تحمل کرده بودند، در نیمه دوم بیشتر به چشم آمد.

همین مسأله باعث افت محسوس ریتم بازی استقلال شد و الوصل را کم‌کم به بازی بازگرداند. سرانجام روی یک غفلت و تغییر ریتم ناگهانی از سوی حریف، استقلال گل تساوی را دریافت کرد و تلاش‌هایش برای بازپس‌گیری برتری نتیجه‌ای در پی نداشت.

هواداران که تا آخرین لحظه با صدای بلند تیم‌را حمایت کردند، بارها سکوها را به لرزه درآوردند، اما در پایان بازی حس مشترک میان آنها و تیم چیزی

مظفر:

بازی آسان نبود، می‌توانستیم بهتر باشیم

راضی هستم و باید برای دیدار با ایتالیا آماده شویم. با تمام اعضای تیم ملی، بازی برزیل و ایتالیا را می‌بینم و همه تمرکز خود را روی این دیدار گذاشته‌ایم. این آخرین بازی است و تماشای آن از نزدیک می‌تواند بهترین آنالیز برای بچه‌ها باشد.»

مظفر با اشاره به دشواری گروه‌بندی تیم ملی در این مسابقات، تصریح کرد: «از ابتدا گفتیم که این گروه سخت است و حتی پاناما تیم ضعیفی نیست اما هدف ما صعود از گروه است و باید برای بازی با ایتالیا آماده شویم. بچه‌ها پرانگیزه هستند و این روحیه خود را حفظ کرده و تا آخرین نفس می‌جنگند.»

کریمی در پایان سخنان خود با تأکید بر اهمیت این دیدار به عنوان فرصتی برای اثبات توانایی‌های فوتسال بانوان ایران، گفت: «هر بازی فرصتی است برای اثبات توانایی‌هایمان و نشان دادن اینکه فوتسال بانوان ایران در مسیر پیشرفت و موفقیت قرار دارد. ما با اتحاد، تمرکز و انگیزه بالا آماده‌ایم تا نماینده شایسته‌ای برای ایران باشیم و باعث غرور مردم کشورمان شویم. هدف ما نه تنها کسب نتیجه، بلکه نشان دادن قدرت، تلاش و پشتکار می‌شویم تا بهترین نتیجه ممکن را کسب کنیم.»

واکنش

انتخابات شنا و تکواندو به‌موقع برگزار خواهد شد

اسبقیان: روادید تیم ملی فوتبال برای جام جهانی صادر می‌شود

سیدمحمدشروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان گفت: «روادید تیم ملی فوتبال برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۴ از سوی وزارت امور خارجه و شخص سیدعباس عراقچی دنبال می‌شود. شخص وزیر امور خارجه در این رابطه پای کار هست و مطمئن هستیم که ان‌شاءالله این موضوع حل خواهد شد. امیدواریم که مشکلی به وجود نیاید و با تلاش‌های وزارت امور خارجه و وزیر، مشکل حل شود.»

وی یادآور شد: «همچنین قرار است جلسه‌ای در وزارت ورزش با حضور وزیر ورزش و حیدری (رئیس جدید فدراسیون سوارکاری) در خصوص قرضتپانه اسب‌ها داشته باشیم تا در خصوص دغدغه اهالی سوارکاری، به جمع‌بندی برسیم و تلاش می‌کنیم این مشکلات

عجیده در حوزه ورزش سوارکاری حل شود.» اسبقیان همچنین در خصوص تکلیف انتخابات فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام نیز این توضیحات را داد: «طی روزهای آتی نتیجه نهایی اعلام می‌شود. ابهاماتی در مدرک تحصیلی مجید تلخابی وجود دارد که نه‌انپای‌طی روزهای آتی قطعاً از سوی اداره کل امور مشترک فدراسیون‌ها نتیجه قطعی اعلام خواهد شد.» معاون وزیر ورزش و جوانان همچنین گفت: «برای انتخابات فدراسیون‌های شنا و تکواندو، وزارت ورزش تلاش خواهد کرد تا به‌موقع برگزار شود. وزیرورزش تأکید کرده که فرایند انتخابات از روزی که سرپرست انتخاب می‌شود تا روز برگزاری انتخابات نهایتاً ۶۰ یا ۶۱ روز باشد. اجازه نمی‌دهیم که فرصت از دست برود و تلاش خواهیم کرد طی همان دو ماه، فرایند انتخابات را انجام دهیم.» اسبقیان در خصوص ورود وزارت جهاد کشاورزی در خصوص چمن ورزشگاه تختی تهران نیز توضیح داد: «بر اساس دستور وزیر دوبار بازدید داشتیم و دستورات ویژه وزیر در این خصوص به دفتر فنی مهندسی داده شده است. حوزه فنی مهندسی طی نمونه‌برداری، بررسی لازم را انجام داد. اداره کل ورزش استان تهران در این خصوص پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهد و ما هم در واقع به‌طور جدی از اداره کل این موضوع را پیگیری هستیم.»

وی همچنین در مورد اینکه دبنامالی گزینه وزارت شهرسازی است، گفت: «او سال‌ها رئیس فدراسیون بوده، در فدراسیون‌های مختلف حضور داشته و به ورزش علاقه دارد و نیامده که به جای دیگری برود. او به‌طور قطع در وزارت ورزش ادامه کار می‌دهد چرا که من به عنوان کسی که بیش از ۴۰ سال در ورزش کشور هستم، اعتقاد دارم حضور او برای موفقیت در ناگوپا و نهایتاً المپیک ۲۰۲۸ لازم و ضروری است.»

اسبقیان در خصوص اتفاقات فدراسیون ژیمناستیک نیز خاطرنشان کرد: «اما با هیچ فدراسیونی اختلافی نداریم. فدراسیون‌ها در واقع از مجموعه‌های خودمان هستند و موضوع فدراسیون ژیمناستیک بحث حقوقی است که در واقع دوستان حقوقی ما در وزارت ورزش دنبال می‌کنند و به‌زودی نتایجش اعلام می‌شود.»